CIELO-4X3-N

34
23
18
19
ARMATURE PIECES ET VISSERIE
1 T 268mm| x8 B1 Lo X6 F1 Msxdo | x16 F5 |pme®&= | Max35 x10
2 268mm| X2 B2 x3
3 Q() F2 om Mex12 | x24 F6 | M =27| Mexe0 x12
3 ) 2156mm | X2 B4 | £\ X2
4L ]i 2171mm | x1 B5L (ﬁ x1 F3 (3.4 M5x13 x8 F7 e © M4x12 x2
4R ]i 2171mm | x1 B5R S}) x1 F4 _J M6x10 x7 F8 (o M6x10 X6
A\
— 80mm x2 B7 x2 Fa-1 ® M6 x37 FoO ©) M6 x32
6 L 120mm | x4 B8 x1
14 L 731mm | x4 B9 A (W) M6
7L g 2171mm| X1 B10 Fa-3 | ® M6 %6
7R r-—-‘ 2171mm | x1 B11 x1
8L | 3 2171mm | x1 B12| — x3
8R ;rf 2171mm| x1 R1 H x1
9L \t 2171 1
mm| X R2 @) -
9R H 2171mm | x1
10L h, 2171mm| x1 R3 rj x1
10R f) 2171mm| X1 S8 ® 12
ot 21 x1
1 56mm s9 @ 3
12 U 2150mm | X3




POSITION DESIGNATION REFERENCE QUANTITE
1 Piéce 1 : Cadre de plaque CIELO-4X3-N-Piecel 8
2 Piéce 2 : Cache latéral CIELO-4X3-N-Piece2 2
3 Piéce 3 : Barre transversal CIELO-4X3-N-Piece3 2
4 Piéce 4L : Support mural gauche CIELO-4X3-N-Piece4L 1
5 Piéce 4R : Support mural droit CIELO-4X3-N-Piece4R 1
6 Piéce 5 : fixation cardre 80mm CIELO-4X3-N-Piece5 2
7 Piéce 6 : fixation cadre 120mm CIELO-4X3-N-Piece6 4
8 Piéce 14 : fixation cadre 731mm CIELO-4X3-N-Piecel4 4
9 Piéce 7L : Support frontal gauche CIELO-4X3-N-Piece7L 1
10 Piéce 7R : Support frontal droit CIELO-4X3-N-Piece7R 1
11 Piece 8L : Support de plaques gauche CIELO-4X3-N-Piece8L 1
12 Piéce 8R : Support de plaques droit CIELO-4X3-N-Piece8R 1
13 Piéce 9L : Gouttiére gauche CIELO-4X3-N-Piece9L 1
14 Piéce 9R : Gouttiére droite CIELO-4X3-N-Piece9R 1
15 Piéce 10L : Fixation mural gauche CIELO-4X3-N-Piecel0OL 1
16 Piéce 10R : Fixation mural droit CIELO-4X3-N-Piecel0R 1
17 Piéce 11 : Cache transversal CIELO-4X3-N-Piecel 1 1
18 Piéce 12 : Pied CIELO-4X3-N-Piecel2 3
19 Piece Bl CIELO-4X3-N-PieceB1 6
20 Piece B2 CIELO-4X3-N-PieceB2 3
21 Piece B4 CIELO-4X3-N-PieceB4 2
22 Piéce B5L : cache gouttiére L CIELO-4X3-N-PieceB5L 1
23 Piéce B5R : cache gouttiére R CIELO-4X3-N-PieceB5SR 1
24 Piece B7 CIELO-4X3-N-PieceB7 2
25 Piece B8 : Renfort de support mural CIELO-4X3-N-PieceB8 1
26 Piéce B9 : Renfort de barre transversal CIELO-4X3-N-PieceB9 1
27 Piece B10 : Renfort de support frontal CIELO-4X3-N-PieceB10 1
28 Piéce B11 : Renfort de support de plaque CIELO-4X3-N-PieceB11 1
29 Piéce B12 : Barre de renfort CIELO-4X3-N-PieceB12 3
30 Piéce R1 : Jonction de support frontal CIELO-4X3-N-PieceR1 1
31 Piéce R2 : Jonction de fixation mural CIELO-4X3-N-PieceR2 1
32 Piéce R3 : Jonction de gouttiére CIELO-4X3-N-PieceR3 1
33 Piéce S8 CIELO-4X3-N-PieceS8 12
34 Piéce S9 : evacuation deau CIELO-4X3-N-PieceS9 3
35 Visserie CIELO-4X3-N-Visserie 1
36 Plaque polycarbonate CIELO-4X3-N-Plaque 7




